
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier 2025-08-09 F Turnier SV Germania

Fritzlar - Gruppe B 13.Domstadtcup

Datum 10.08.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HV/KRAS Volendam 1

Spielort Halle König-Heinrich-Schule  Gastmannschaft SV Union Halle-Neu. 1

 

Heimmannschaft

HV/KRAS Volendam 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reus, Femke - -

2 Clerc, Ariane - - 1

3 Plat, Sharon - - 1 1/1

7 Mijzen, Lara - -

10 Zonneveld, Iris - -

11 Tol, Marilyn - - 2

13 Matthaei, Zenzi - - 2

14 van Kleef, Silke - -

16 Lanooij, Feline - -

17 Oud, Cloe - - 1

18 Metz, Nyah - - 2

19 Mens, Jaimy - - 1

21 Louwen, Romee - -

22 Kemper, July - - 39:16

66 Hölscher, Lisa - - 2

77 Campean, Tea - - 2

A Bont, Debbie - -

B Bont, Patrick - -

C Weber, Jeroen - -

D Bootsman, Anouk - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Union Halle-Neu. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gratwohl, Jennifer - -

4 Pallas, Maksi - -

7 Molenaar, Lynn - - 1

10 Marktsteiner, Viktoria - - 1

15 Büch, Fabienne - - 5 3/3

16 Barth, Johanna - -

17 Hertha, Emma - - 5

19 Gruber, Lea - - 3

23 Polakova, Marie - - 2 36:04

25 Röpcke, Lilli - - 1

26 Reuthal, Cara - - 2

40 Petika, Tena - - 1

71 Szott, Ela - -

72 Kieffer, Ilona - -

77 Ilic, Marijana - -

78 Strauchmann, Lucy - -

A Gühlcke, Felix - -

B Seidler, Ines - -

C Gühlcke, Felix - -

D Wagenlader, Tina - -

E Thiede, Annika - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lopez, Yeray - - - - -

SR B Rustenbach, Thimo - - - - -

Zeitn. Barth, Alicia - - - - -

Sek. Wessel, Stefanie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Union Halle-Neu. 1

Ergebnis 14:21 (5:7)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.02.2026 17:20 | Seite 2



HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:49 1:0 Tor 19 Mens, Jaimy

Gast 01:26 1:1 Tor 17 Hertha, Emma

Gast 02:39 1:2 Tor 19 Gruber, Lea

Gast 04:37 1:3 Tor 17 Hertha, Emma

Heim 05:28 2:3 Tor 13 Matthaei, Zenzi

Heim 08:48 3:3 Tor 13 Matthaei, Zenzi

Gast 11:58 3:4 Tor 26 Reuthal, Cara

Gast 12:49 3:5 Tor 17 Hertha, Emma

13:49 Auszeit Heim

Gast 15:43 3:6 7m mit Tor 15 Büch, Fabienne

Heim 16:56 4:6 Tor 2 Clerc, Ariane

Gast 18:13 4:7 Tor 25 Röpcke, Lilli

Heim 18:54 5:7 Tor 66 Hölscher, Lisa

Gast 20:29 5:8 Tor 7 Molenaar, Lynn

Gast 21:15 5:9 Tor 17 Hertha, Emma

Gast 22:19 5:10 Tor 19 Gruber, Lea

Gast 22:48 5:11 Tor 17 Hertha, Emma

Heim 23:16 6:11 Tor 66 Hölscher, Lisa

Gast 24:35 6:12 7m mit Tor 15 Büch, Fabienne

Gast 26:15 6:13 Tor 15 Büch, Fabienne

Heim 27:34 7:13 7m mit Tor 3 Plat, Sharon

Heim 28:47 8:13 Tor 77 Campean, Tea

Heim 29:54 9:13 Tor 11 Tol, Marilyn

Gast 30:07 9:14 Tor 23 Polakova, Marie

Heim 31:40 10:14 Tor 11 Tol, Marilyn

Gast 33:40 10:15 7m mit Tor 15 Büch, Fabienne

Gast 34:59 10:16 Tor 23 Polakova, Marie

Heim 35:45 11:16 Tor 18 Metz, Nyah

Gast 35:57 11:17 Tor 10 Marktsteiner, Viktoria

Heim 36:04 12:17 Tor 17 Oud, Cloe

Gast 36:04 2 Minuten 23 Polakova, Marie

Gast 36:30 12:18 Tor 26 Reuthal, Cara

Gast 38:41 12:19 Tor 40 Petika, Tena

Heim 38:54 13:19 Tor 18 Metz, Nyah

Gast 39:04 13:20 Tor 19 Gruber, Lea

Gast 39:16 13:21 Tor 15 Büch, Fabienne

Heim 39:16 2 Minuten 22 Kemper, July

Heim 39:40 14:21 Tor 77 Campean, Tea
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